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Rajgród, dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

ZPI.271.21.2022  

- wszyscy Wykonawcy -  

- strona prowadzonego postępowania - 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) pn.: „Rozwój e-usług w Gminie Rajgród” 

 

1. Na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – Zamawiający – Gmina Rajgród, 

ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród: 

 

1) przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz 

z udzielonymi odpowiedziami: 
 

Pytanie z dnia 13.12.2022 r.  

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie odnośnie Serwer NAS v1: 

Po przeprowadzonej analizie urządzenia NAS oraz konsultacjami ze wszystkimi dystrybucjami 

urządzeń NAS wynika iż na dzień dzisiejszy nie ma urządzenia spełniającego wszystkie wymagane 

przez Państwa parametry. Jedyne zbliżone urządzenie spełniające powyższą specyfikację nie 

spełnia zapisów odnośnie portów USB: 

1 gniazdo typu C USB 3.2 Gen 2 10 Gb/s 

1 gniazdo typu A USB 3.2 Gen 2 10 Gb/s 

2 gniazda typu A USB 3.2 Gen 1 

w związku z powyższym wnosimy o zmianę na następujące porty USB: 

1 gniazdo typu A USB 3.2 Gen 2 10 Gb/s 

4 gniazda typu A USB 3.2 Gen 1 

aby zaproponować urządzenie spełniające wszystkie pozostałe parametry. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające gniazda typu C USB 3.2 Gen 2 10 Gb/s 

 

Pytania z dnia 14.12.2022 r.  

Pytanie nr 1: 

Czy w związku z tym że obecnie nie występuje serwer spełniający wszystkie wymagania OPZ 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie serwera z zabezpieczeniem pamięci: Advanced ECC, 

Memory Page Retire, Fault Resilient Memory, Memory Self-Healing lub PPR, Partial Cache Line 

Sparing jako rozwiązanie równoważne? 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający zaakceptuje dostarczenie serwera wyposażonego w zaproponowane rozwiązania jako 

równoważne. 

  



 
 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie macierzy, która będzie obsługiwała 

następujące poziomy RAID 5, 6 i 10? Związane to jest z tym iż nie występuje na rynku urządzenie, 

które spełnia wszystkie zapisy OPZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści macierz wspierającą tylko poziomy RAID 5, 6 i 10.   
 

2) zmienia zapisy SWZ, w tym: 
 

1. zmienia treść Rozdziału 5 SWZ, uszczegółowiając jego zapisy, poprzez dodanie pkt 2a,  

pkt 11 i pkt 12 o następującej treści: 

2a. „Przedmiotowy środek dowodowy wskazany w ust. 1 pkt. 1) służy jednocześnie 

potwierdzeniu zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert. 

Zgodnie z postanowieniami art. 107 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający nie przewiduje 

wezwania do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowego  środka dowodowego w tym 

zakresie”. 

10. Niezłożenie próbki zaoferowanego przez Wykonawcę Oprogramowania Aplikacyjnego 

w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego w SWZ lub nieprzystąpienie do 

prezentacji w wyznaczonym terminie, skutkowało będzie odrzuceniem oferty.  

11. Złożenie zestawu z próbki zaoferowanego przez Wykonawcę Oprogramowania 

Aplikacyjnego, która nie będzie kompletna, skutkowało będzie odrzuceniem oferty.  

2. zmienia treść Rozdziału 11 SWZ, uszczegółowiając jego zapisy, poprzez dodanie pkt 4a 

o następującej treści: 

4a. „Przedmiotowy środek dowodowy wskazany w ust. 3 pkt. 4) służy jednocześnie 

potwierdzeniu zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert. 

Zgodnie z postanowieniami art. 107 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający nie przewiduje 

wezwania do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowego  środka dowodowego w tym 

zakresie” 

3. termin składania i otwarcia ofert, określony w rozdziale 12 SWZ oraz termin związania ofertą 

określony w rozdziale 10 SWZ, a mianowicie: 
 

w Rozdziale 12 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia  

16.12.2022 r., do godz. 12:00., za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania 

oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu oferty 

Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym będzie prowadzona 

korespondencja związana z postępowaniem. 

w Rozdziale 12 w pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia  

27.12.2022 r., do godz. 12:00., za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania 

oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu oferty 

Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym będzie prowadzona 

korespondencja związana z postępowaniem.  

 



 
 

w Rozdziale 12 w pkt 2 SWZ przed zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu  

16.12.2022 r., o godz. 12:10. 

w Rozdziale 12 w pkt 2 SWZ po zmianie jest: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu  

27.12.2022 r., o godz. 12:10. 

 

w Rozdziale 10 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 15.03.2023 r. 

 

w Rozdziale 10 w pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 26.03.2023 r. 

 

2. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez 

zmian. 

 

 

 

         Burmistrz Rajgrodu 

          /-/ 

Ireneusz Gliniecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Liszewska 


